
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5320SCC5320 Valrhona Passion Fruit Inspiration FruitValrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Feve;Feve;

£114.81£114.81 3kg Bag £38.27/kg  

SCC5325SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Drops;Drops;

£148.71£148.71 3kg Bag £49.57/kg  

SCC5330SCC5330 Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture 

Feve;Feve;

£148.43£148.43 3kg Bag £49.48/kg  

SCC5335SCC5335 Valrhona Strawberry Inspiration FruitValrhona Strawberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

DropsDrops

£120.32£120.32 3kg Bag £40.11/kg  
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